平成25年10月９日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ平成25年５月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成26年３月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正(平成25年４月１日～平成25年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 250 △150 △80 △80 △36 20

今回修正予想 （Ｂ） 185 △190 △100 △100 △45 25

増 減 額 （Ｂ-Ａ） △65 △40 △20 △20

増 減 率 （％） △26.0 - - -

(ご参考)前期第２四半期実績(平

成25年３月期第２四半期)
407 41 41 40  17 52

平成26年３月期通期業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 800 △200 0 0 0 00

今回修正予想 （Ｂ） 350 △570 △370 △370 △167 42

増 減 額 （Ｂ-Ａ） △450 △370 △370 △370

増 減 率 （％） △56.3 - - -

(ご参考)前期実績(平成25年３月期) 714 △129 △36 △115 △51 25

修正の理由

 第２四半期累計期間の業績につきましては、新規ライセンス案件の一部が下期以降にずれ込んだことに

より、売上高、利益ともに減少することが見込まれるため、前回予想を修正いたします。

一方、通期業績予想につきましても、既存顧客のランニングロイヤリティについて一部顧客製品の出荷

数量が期初計画を下回る見込みとなったこと、および新規ライセンス案件ならびに次世代LSI製品の開発に

関する売上が不透明な状況であることにより、売上高、利益について前回予想を保守的に修正いたします。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は様々な要因

によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 山本 達夫

 （コード番号３６５２、東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長兼ＣＦＯ 古川 聖

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０